Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет
II созыв
I СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2007 года                                                                                                                               1-1

Об избрании мандатной и по депутатской этике комиссии
городского Совета МО «Город Удачный» 2-го созыва
              Заслушав    и  обсудив   информацию члена оргкомитета по подготовке и проведению 1-ой сессии городского Совета 2-го созыва, ответственного секретаря городского Совета Полиной С.В.,  в соответствии с Регламентом проведения 1-й  организационной сессии городского Совета МО «Город Удачный» 2-го созыва, сессия   городского  Совета   решила:
            1. Избрать мандатную и по депутатской этике комиссию городского Совета  МО «Город Удачный» 2-го созыва в следующем составе:
1. Иващенко Виктор Михайлович –  депутат по Ленинскому округу № 8,

2. Кирилюк Римма Станиславовна – депутат по Лесному  округу № 13,
3. Марилова Ольга Васильевна – депутат по Юбилейному округу №10.

Председатель 1-й сессии городского Совета                                                      Б.Н. Дьячков